
Jei suklydote atsakydami į klausimus su pasirenkamaisiais 
atsakymais, taisyti galite čia. Parašykite tik taisomo klausimo 
numerį ir pažymėkite kitą pasirinktą atsakymą (žr. pavyzdį). 
Anksčiau pasirinkto atsakymo nebraukite. Būkite atidūs!
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17 iš 20

ATSAKYMŲ  LAPASNacionalinis 
egzaminų centras

Teisingą atsakymą 
žymėkite taip:



18 iš 20

(2)

Vertintojai
  I     II    III  

(3)

37.

(4)

(3)

(2)

Vertintojai
  I     II    III  

(20)

(3)

(3)

(2)

(6)

31. 1.

2.

(4)

32.
Amžius Padariniai:  1.

2.

33.
Metai Priežastys:  1.

2.

34. 1.

2.

35.
Politiniai:  1.                                                                      2.

Kultūrinis

Socialinis

36. D Indėlis

E Indėlis

F Indėlis

Autorius

Pavadinimas

38. Sąjūdis

Idėjos

1.

2.

Principas
39.

Principas

Paaiškinimas

Paaiškinimas

40. Sąjūdis

Principai

1.

2.



19 iš 20

(2)

Vertintojai
  I     II    III  

(20)

(3)

(3)

41.
Panašios

Skiriasi

Vertintojai
  I     II    III  

(3)

(3)

(2)

(3)

48.
Lenkijos

Lietuvos

46.
1.

2.

(2)

42. Sąjūdis

Veiksniai

1.

2.

43.

49.

45. Požymis

Paaiškinimas

1.

2.

47. Sutartis

Padariniai

1.

2.

(3)

44.
1.

2.

3.



20 iš 20

31–54 kl. taškų suma (70 taškų) Čia rašo vertintojai:    I                     II                     III  

(4)

Vertintojai
  I     II    III  

(20)

(2)

(2)

(2)

(4)

Vertintojai
  I     II    III  

(10)

54.

B
50.

C

Paaiškinimas

Paaiškinimas

51.

52.

53.


